*CAP. CXXIII. Lin.* 1. ἕτεραν) ἕτεραν *Arch. Pass. Vind.* — Vulgatum firmat *F.* *I.* 3. σινιέβαι) Sic *Arch.* Vide lib. V. c. 81. — Adoptavi hoc, ut ex vetusto usu reliquum; quem ad modulum ἴστοντο V. 81 extr. tenent omnes. Adde IX. 13, 4. σινιέβαι ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 4. ἑσίβαλον *Pass.* ex Nostri more. Alii εἰσίθ. In *Vind.* εἰσίβαλον. — ἑσίβαλλον bene *F. Pa.* *I.* 8. διξελδίντες) δη διξελθ. *Arch. Vind.* *Ibid.* ἵρηνον et ποχοὶ ἵρημος scripsi cum *F. Pa.* et ed. *Schaef.* ἵρημον et ἵρημος ed. *Wess.* cum aliis. Sic rursus c. 124, 2. Ista *I.* 9. et seqq. οἱ δὲ ἵρημος etc. usque ad finem huius capitinis, abiecit *Borheck*, tamquam spuria. *I.* 11. Θυσσαγίται) Memorat ex h. l. *Steph. Byz.* in voc. *I.* 13. τὴν λέμνην τὴν καλεομ. Posterior articulus, quem tenent edd. vett. cum msstis, temere omissus est in ed. *Wess. Reiz.* et *Schaef.* *I.* 15. Σύργις) Σύργης *Arch. Vind. Valla.* — Sunt qui eundem putent qui "Τργις c. 57 extr. et "Τργις. h. l. in contextu posuit *Schaef.*

*CAP. CXXIV. Lin.* 2. πανοράμενος *Ald. Vind. Arch. Paris. A. B.* πανοράμινον *Med. Pass. Ask.* — et *F. Pd.* *I.* 7. τὰ καρύκεψι) Abest τὰ *Arch. Vind.* *I.* 9. ἴφαρρίζοντο) ἴφαρτάζετο *Arch.* *I.* 12. τοὺς Σκύθας) Omittunt articulum *Arch.* et *Vind.* — Quae h. l. in inferiore ora codicis *F.* ab alia manu parum eleganter scripta sunt, ex eis intelligitur, olim in hoc codice (sive in eo de quo hic descriptus est) proximum quaternionem transpositum fuisse in locum consequentis: sed hodie recte et iusta serie in eodem nostro codice compactū sunt quaterniones.

*CAP. CXXV. Lin.* 2 seq. οἱ οἱ τὴν Σκύθ. ἀπίκερο, ἀπίκερο) Sic *Med. Pass. Ask.* [et *F.*] οἱ τὴν (ahsque οἱ) Σκύθ. ἀπίκερο, οἱ δὲ ἀπίκερο *Ald. Steph. Arch. Vind. Paris. A.* — Puto nostri *Pa. Pa.* *I.* 3. ὑπανθίσσοντας) ὑπανθίσ. *Arch.*

*Vind.* tum ὁδὸν, pro ὁδῷ. — ὑπερφέροντας *Pb.* *l. 4.* ἀντεῖς) ἀντεῖς *Arch.* *Vind.* ἀντεῖς *Pass.* *l. 5.* τὰ βιβουλάμι. *) Abest* τὰ *F.* *Ibid.* ὑπίφευγον) ὑποθεύγων *Arch.* *l. 6.* τὴν σφετέρην συμμαχίν) τὴν χώρην *margo Steph.* — Sic et noster *Pc.* τὴν χώρην, pro τὴν σφετ. συμμαχ. *l. 8.* κατηγόροι etc. citat ex h. l. *Zonaras* in Lexico nuper edito p. 1168. ubi quidem καθηγόντο, neglectā dialecti ratione. *l. 10 seq.* ὑπῆγον ἐπὶ τὴν etc. Octo verba neglexit socors librarius *Arch.* *l. 12.* ὄφεοτες) ὄφεωτες *F.* *l. 13.* πεπαγμένους) πεπαγμένους *Arch.* prave. *l. 14.* ἴμβαλειν) συμβαλεῖν *Arch.* — ἴμβαλειν *F.* *l. 16.* οὐρῶν) αὐρῶν *Arch.* plerumque. *l. 19.* ἔρυξιν ἢν τῷ ἕχοτες) Sic *Arch.* *Vind.* *Pass.* — et *F.* quos secutus sum. ἢν τῷ ἕχ. ἵρικ. ed. *Wess.* cum aliis. *l. 24.* ἀπικνέοντο) *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* [puto *Pa.* *Pc.*] *Ald.* et praestat. ἀπικνέοντας *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pd.*